｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中正區和平國民小學

發文字號：基府教國參字第1130143719號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

所送113學年度第一次家長委員會會議紀錄、委員名冊與
家長會收支編列之財務報告表等資料，本府同意備查，請

依說明辦理，請查照。

復貴校113年10月4日基和小總字第1130200140號函。
請提醒並協助貴校家長會依「基隆市高級中等以下學校及

幼兒園家長會設置辦法」第25條規定，將旨揭會議紀錄及
相關報表公布於家長會專屬網站或學校網站。

正本：基隆市中正區和平國民小學

副本：本府教育處國民教育科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：呂映諄
電話：0224301505 分機205
電子信箱：an1285@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月8日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/08
12:10:16

第1頁，共1頁

總務處 113/10/08

1130104840